PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
___________

№__________
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 20.02.2015 №114-6/6 «О составе Общественного молодежного совета
при Пензенской городской Думе VI созыва»
          В соответствии со статьей 3 Положения «Об общественном молодежном совете при Пензенской городской Думе», утвержденного решением Пензенской городской  Думы от 28.04.2006 №363-22/4, на основании ст.22 Устава города Пензы,
                                    Пензенская городская Дума решила:
       1. Приложение к решению Пензенской городской Думы от 20.02.2015 №114-6/6 «О составе Общественного молодежного совета при Пензенской городской Думе VI созыва» изложить в следующей редакции:
«Приложение

к решению

Пензенской городской Думы

от   20.02.2015   № 114-6/6
                                    Состав Общественного молодежного совета
при Пензенской городской Думе VI созыва

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место учебы/работы

	Субъект выдвижения

	1.
	Антонов
Александр Алексеевич
	05.04.1989
	ООО «Атис»
	Партия «Единая Россия»

	2.
	Байкина Элина Радиковна
	25.07.2000
	МБОУ СОШ №36
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	3.
	Батяев Артем Геннадьевич
	18.03.1990
	 Администрация Октябрьского района г. Пензы
	Депутат Пензенской городской Думы VI созыва Шуварин А.Н.

	4.
	Баулина
Ольга Александровна
	01.10.1988
	ГБОУ ДПО ПИУВ Минздрава России
	ГБОУ ДПО ПИУВ Минздрава России

	5.
	Бондарец Алена Олеговна
	09.11.2000
	МБОУ СОШ №50
	МБОУ СОШ №50

	6.
	Бурлакова Анна Денисовна
	30.07.2001
	МБОУ СОШ №26
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	7.
	Вощникова Надежда Васильевна
	04.05.1999
	ПГУ
	МБОУ СОШ №37

	8.
	Вяльшина Гульнара
Анверовна
	01.10.1995
	ПГУ
	Депутат Пензенской городской Думы VI созыва Туктаров Ж.З.

	9.
	Глухов Андрей Олегович
	24.01.1996
	ПГУ
	ПГУ

	10.
	Голдин
Павел Андреевич

	27.11.1996
	ПГУ
	Депутат Пензенской городской Думы VI созыва Панин Б.А.

	11.
	Жирякова Екатерина Алексеевна
	17.12.1999
	ПГУ
	МБОУ СОШ №60

	12.
	Жукова Наталья Эдуардовна
	16.10.2000
	МК ПГУ
	МК ПГУ

	13.
	Илясова Анастасия Юрьевна
	18.01.1996
	ПГУ
	Депутат Пензенской городской Думы

VI созыва

Желиховский Д.О.

	14.
	Каширский Александр Владимирович
	21.10.2001
	МБОУ СОШ №63
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	15.
	Князькин Александр Анатольевич
	27.04.1999
	ПГУ
	МБОУ СОШ №36

	16.
	Кузнецова Наталья Викторовна
	19.09.2002
	МБОУ СОШ №50
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	17.
	Ларюшина
Татьяна Сергеевна
	06.05.1996
	ПГУ
	ПГУ

	18.
	Макарова
Мария Алексеевна
	01.05.1992
	Финансовое управление

г. Пензы
	Депутат Пензенской городской Думы
VI созыва

Петрухин Р.Н.

	19.
	Мишин Евгений Александрович
	08.09.1999
	ПГУ
	МБОУ СОШ №52

	20.
	Нестеренко
Татьяна Андреевна
	12.03.1993
	Медицинский институт ПГУ
	Медицинский институт ПГУ

	21.
	Никитин
Владислав Валерьевич
	20.07.1992
	ОАО

«Радиозавод»
	ПГУ

	22.
	Покатило
Кристина Дмитриевна
	13.01.1996
	ПГУАС
	ПГУАС

	23.
	Попова Екатерина Андреевна
	23.01.1999
	ПензГТУ
	МБОУ СОШ №68

	24.
	Похлебаева Дарья Львовна
	13.02.2002
	МБОУ СОШ №74
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	25.
	Светкин Никита Владимирович
	22.06.1998
	ПГУ
	МБОУ СОШ №60

	26.
	Тарабурин Вадим Романович
	24.04.2000
	ПГУ
	ДМШ №5

	27.
	Тришина Анастасия Валерьевна
	11.11.1998
	ПГУ
	МБОУ СОШ №36

	28.
	Тымченко
Анастасия Алексеевна
	01.05.1995
	ПГУ
	ПГУ

	29.
	Ушакова Валерия Геннадьевна
	31.12.2000
	Пензенский колледж современных технологий переработки и бизнеса
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	30.
	Феоктистов
Ярослав Евгеньевич
	08.09.1991
	Медицинский институт ПГУ
	Медицинский институт ПГУ

	31.
	Хлыстов  Илья Андреевич
	02.02.1999
	Пензенский колледж архитектуры и строительства
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	32.
	Цюпко Вадим Игоревич
	05.08.1999
	ПГУ
	МБОУ СОШ с углубленным изучением информатики №68

	33.
	Чудаева Мария Геннадьевна
	20.06.1998
	ПГУ
	АНО «Центр содействия и развития молодежных инициатив»

	34.
	Шитова Татьяна Владимировна
	03.08.1998
	ПГУАС
	МБОУ СОШ №52

	35.
	Шлеина Юлия Николаевна
	07.08.1999
	ПГУ
	МБОУ СОШ №77

 ».
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев